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Cosinus, tabletki, 30 szt.
 

Cena: 23,64 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 tabletek

Postać Tabletki

Producent PHARMACY LABORATORIES

Przeznaczenie Wspomagające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
COSINUS to suplement diety zawierający kompleks naturalnych ekstraktów roślinnych, takich jak korzeń goryczki, kwiat dziewanny,
kwiat czarnego bzu, ziele werbeny oraz liście Andrographis paniculata – będące źródłem cennych andrografolidów. Produkt
wzbogacono również o ryboflawinę oraz witaminy A i B12, wspierające prawidłowe funkcjonowanie organizmu.

Składniki
Substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), suchy ekstrakt z korzenia goryczki (Gentiana Lutea L.), suchy ekstrakt z kwiatu
dziewanny (Verbascum thapsus L.), suchy ekstrakt z kwiatu bzu czarnego (Sambucus Nigra L.), suchy ekstrakt z ziela werbeny (Verbena
officinalis L), skrobia ziemniaczana, suchy ekstrakt z liści Andrographis paniculata standaryzowany na zawartość 98% andrografolidów
(Andrographis paniculata (Burm.f). Nees), substancja przeciwzbrylająca (sól magnezowa kwasu tłuszczowego - stearynian magnezu),
substancja utrzymująca wilgoć (dwutlenek krzemu), witamina B2 (ryboflawina), witamina A (beta-karoten), witamina B12
(cyjanokabalamina)

Zalecane dzienne spożycie
1 tabletka dziennie.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na składniki.
Nie jest wskazane przyjmowanie preparatu w czasie ciąży i karmienia piersią.
Nie stosować w przypadku występowania wrzodów żołądka, wrzodów dwunastnicy lub nadkwasoty żołądka. Produkt nie jest
wskazany do stosowania u dzieci i młodzieży poniżej 18 r.ż. bez konsultacji lekarskiej ze względu na zawartość korzenia
goryczki i wyciągu z Andrographis paniculata.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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